
LIETUVOS ŽIRGYNO KALĖDINĖ TAURĖ 2017

KONKŪRO NR. 1A

KONKŪRO PAVADINIMAS: Žirgai ir Raiteliai Startuoliai

FEI ARTIKULAS: "Švarus Jojimas"

KLIŪČIŲ AUKŠTIS: iki 60cm

REZULTATAI 2016-12-17 Šeštadienis

VIETA RAITELIO VARDAS,PAVARDĖ ŽIRGO VARDAS UELN KODAS

ŽIRGO INFORMACIJA                                                                  ( 

Gim. metai  / gim. šalis / lytis / veislė / spalva / tėvas / motinos 

tėvas / savininkas / veisėjas)

LAIKAS REZULTATAS

I Meda BUČINSKAITĖ ŪPAS LTU003210062208
2008 / LTU / G / ŽEMAITUKŲ / BĖRA /  UOSIS /  AIDAS /  

SAVININKAS MEDA BUČINSKAITĖ /  VEISĖJAS M. SEKMOKAS
51.01 0

I Marija KUPRIANOVA KAJUS NI
2012 / LTU / S / ŽEMAITUKAS / JUODBĖRA / KAUKAS / ČIPASAS / 

SILVA MALINAUSKIENĖ / NI 
54.92 0

I Adrija SURVILAITĖ TARANAS LTU003210047004
2004 / LTU / S / ŽEMAITUKŲ / NI / KAUKAS / ARUODAS / NI / UAB 

"LIETUVOS ŽIRGYNAS"
57.45 0

I Miglė NARBUTYTĖ ARMAGEDONAS DE418180113001
2001 / DEN / G / OLDBG / NI / ALTINI / RITUAL / NI / JOJIMO 

KLUBAS FATIMA
58.68 0

I Miglė NARBUTYTĖ FREDIS STAR LTU005170132606 2006 / NI / S / LJ / NI / NI / NI / NI / JOJIMO KLUBAS FATIMA 59.75 0

I Audrutė STEPANAUSKAITĖ SALTAS NI
2012 / LTU / G / ŽEMAITUKŲ / JUODA / SPARTAKAS / ARUODAS / 

SILVA MALINAUSKIENĖ / NI
59.80 0

I Konradas URBONAS PIRAT POL01360043708 
2008 / POL / G / PONY / BĖRA / GLUOSNIS / JANTAR / VALDAS 

URBONAS / WARIANKO MARTA
63.90 0

I Ieva GROSMANAITĖ WEGA LTU005170079909
2009 / LTU / M / LJ / BĖRA / EKRAN / VERPETAS / I. GROSMANAITĖ 

/ A. ŠATKAUSKAS
64.22 0

II Margarita MŪŽAITĖ FREDIS STAR LTU005170132606 2006 / NI / S / LJ / NI / NI / NI / NI / JOJIMO KLUBAS FATIMA 48.78 4

II Luka KALINAUSKAITĖ TOLIS LTU003210066509
2008 / LTU / G / ŽEMAITUKŲ / TAMSIAI BĖRA / KOSMOSAS / 

ARUODAS / UAB"LIETUVOS ŽIRGYNAS" / UAB"LIETUVOS 
86.19 4
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LIETUVOS ŽIRGYNO KALĖDINĖ TAURĖ 2017

KONKŪRO NR. 1B

KONKŪRO PAVADINIMAS: Atvira klasė

FEI ARTIKULAS: Art. 238.2.1 Švara ir Laikas, Lentelė A

KLIŪČIŲ AUKŠTIS: iki 90 cm

REZULTATAI 2016-12-17 Šeštadienis

VIETA RAITELIO VARDAS,PAVARDĖ ŽIRGO VARDAS UELN KODAS

ŽIRGO INFORMACIJA                                                                  ( 

Gim. metai  / gim. šalis / lytis / veislė / spalva / tėvas / motinos 

tėvas / savininkas / veisėjas)

LAIKAS REZULTATAS
PINIGINIS 

PRIZAS

I Viktorija VOLUNGĖNAITĖ LAGOSAS LTU002520135105
2004 / LTU / G / TRAK / BĖRA / FORDAS / GATUNOK / NI / 

V.VOLUNGĖNAITĖ
48.82 0 35

II Saulė LIUIMAITĖ REGATA'S LTU006490025007
2007 / LTU / M / BHANN / BĖRA / REGLAMENTS / CANTONA M / 

R.LIUIMIENĖ / S.PUŽAUSKAS
53.51 0 25

III Patricija ARAČIAUSKAITĖ KOLJE LTU002520240010
2010 / LTU / M / TRAK / BĖRA / ERUDITAS / BOKAL / NI / 

P.ARAČIAUSKAITĖ
56.13 0 20

IV Justė POCIŪNAITĖ GRĖJUS LTU002520202108
2008 / LTU / S / TRAK / SARTA / KARATAS / HELERIS / UAB 

"LIETUVOS ŽIRGYNAS" / UAB"VILNIAUS ŽIRGYNAS" 
58.60 0 15

V Margarita MŪŽAITĖ ARMAGEDONAS DE418180113001
2001 / DEN / G / OLDBG / NI / ALTINI / RITUAL / NI / JOJIMO 

KLUBAS FATIMA
58.62 0 10

6 Benas URBONAS BAMBINA 10FG83
2009 /  LTU / M / BHANN / SARTA /  BACARDI /  CISCO /  SIGITAS 

PETRAITIS /  AUDRONĖ PETRAITIENĖ
59.99 0

7 Benas URBONAS GRAFITAS LTU 005170053707
2007 / LTU / G / LTJ / BĖRA / GRANTAS / BEREKETAS / SILVA 

MALINAUSKIENĖ / NI
61.10 0

8 Domantas RUDYS RAMYGALA LTU002520218609
2009 / LTU / M / TRAK / SARTA / KENTAS  / PLANK / NI / E. 

MASAITYTĖ
63.29 0

9 Elzė MAZGELYTĖ KARATAS LTU002520107302
2001 / LTU / NI / TRAK / JUODA / PRITOK / VETEROK / 

UAB"LIETUVOS ŽIRGYNAS / UAB"NEMUNO ŽIRGYNAS"
58.88 4

10 Ieva GROSMANAITĖ WEGA LTU005170079909
2009 / LTU / M / LJ / BĖRA / EKRAN / VERPETAS / I. GROSMANAITĖ 

/ A. ŠATKAUSKAS
59.51 4

11 Gaivilė RUDYTĖ PANDORA LTU00252024661
2011 / LTU / M / TRAK / JUODBĖRA / FETIŠAS / VERDENAS / 

UAB"LIETUVOS ŽIRGYNAS" / UAB"VILNIAUS ŽIRGYNAS"
61.33 4

12 Benas URBONAS PIRAT POL01360043708 
2008 / POL / G / PONY / BĖRA / GLUOSNIS / JANTAR / VALDAS 

URBONAS / WARIANKO MARTA
65.66 4

13 Gabrielė STASIULIONYTĖ LAGAS (LOGO) LTU005170099810
2010 / LTU / G / LJ / JUODBĖRA / LARALEE / LAVAL II / NI / 

G.STASIULIONYTĖ
86.40 10

14 Paulė VAITKEVIČIŪTĖ KOMADORAS LTU005170120906 2006 / LTU / G / LTJ / BĖRA / NI / NI / PAULĖ VAITKEVIČIŪTĖ / NI 74.98 15
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LIETUVOS ŽIRGYNO KALĖDINĖ TAURĖ 2017

KONKŪRO NR. 1C

KONKŪRO PAVADINIMAS: Jauni žirgai (4-5 metų)

FEI ARTIKULAS: Art. 238.2.1 Švara ir Laikas, Lentelė A

KLIŪČIŲ AUKŠTIS: iki 100 cm / iki 110 cm

REZULTATAI 2016-12-17 Šeštadienis

VIETA RAITELIO VARDAS,PAVARDĖ ŽIRGO VARDAS UELN KODAS

ŽIRGO INFORMACIJA                                                                  

( Gim. metai  / gim. šalis / lytis / veislė / spalva / tėvas / 

motinos tėvas / savininkas / veisėjas)

LAIKAS REZULTATAS
PINIGINIS 

PRIZAS

1 Justė POCIŪNAITĖ MONOPOLIS LTU002520244611
2011 / LTU / S / TRAK / BĖRA / KARATAS / HELERIS / UAB 

"LIETUVOS ŽIRGYNAS" / UAB"VILNIAUS ŽIRGYNAS" 
55.02 0 18.5

2 Valdemaras ŽUKAUSKAS GERBERA LTU002520246011
2011 / LTU / M / TRAK / SARTA / LUITAS / NI / NI / 

V.ŽUKAUSKAS
62.19 0 13

3 Valdemaras ŽUKAUSKAS GALTERO LTU002520256412
2012 / LTU / S / TRAK / SARTA / LUITAS / FORDAS / UAB 

"LIETUVOS ŽIRGYNAS" / UAB"VILNIAUS ŽIRGYNAS" 
65.93 0 9

4 Justė POCIŪNAITĖ ESPRITAS LTU002520247011
2011 / LTU / S / TRAK / BĖRA / KARATAS / GRANTAS / UAB 

"LIETUVOS ŽIRGYNAS" / UAB"VILNIAUS ŽIRGYNAS" 
59.80 4 7

5 Justė POCIŪNAITĖ MASONAS LTU002520247111
2011 / LTU / G / TRAK / SARTA / LUITAS / FORDAS / UAB 

"LIETUVOS ŽIRGYNAS" / UAB"VILNIAUS ŽIRGYNAS" 
61.36 4 5

BK Patricija ARAČIAUSKAITĖ KOLJE LTU002520240010
2010 / LTU / M / TRAK / BĖRA / ERUDITAS / BOKAL / NI / 

P.ARAČIAUSKAITĖ
55.72 4

BK Valdemaras ŽUKAUSKAS GALTERO LTU002520256412
2012 / LTU / S / TRAK / SARTA / LUITAS / FORDAS / UAB 

"LIETUVOS ŽIRGYNAS" / UAB"VILNIAUS ŽIRGYNAS" 
67.36 13
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LIETUVOS ŽIRGYNO KALĖDINĖ TAURĖ 2017

KONKŪRO NR. 1D

KONKŪRO PAVADINIMAS: Jauni žirgai (6-7 metų)

FEI ARTIKULAS: Art. 238.2.1 Švara ir Laikas, Lentelė A

KLIŪČIŲ AUKŠTIS: iki 115 cm / iki 120 cm

REZULTATAI 2016-12-17 Šeštadienis

VIETA RAITELIO VARDAS,PAVARDĖ ŽIRGO VARDAS UELN KODAS

ŽIRGO INFORMACIJA                                                                  

( Gim. metai  / gim. šalis / lytis / veislė / spalva / tėvas / 

motinos tėvas / savininkas / veisėjas)

LAIKAS REZULTATAS
PINIGINIS 

PRIZAS

1 Elena RAILAITĖ COLIBRI LTU005170099010
2010 / LTU / G / LJ / ŠIRMA / CANTO / WESTPOINT STAR / 

ALMUTIS RAILA / VIKTORAS URBONAS
57.46 4 13

2 Elena RAILIENĖ PURIENA LTU006490035710
2010 / LTU / M / BHANN / BĖRA / PERLAS / CAVALET / ELENA 

RAILIENĖ / ELENA RAILIENĖ
67.58 5 9

BK Katrina NOVIKOVAITE FERRARI LTU 005170042407
2007 / LTU / M / LTJ / JUODBĖRA / LABRADORAS II MG / 

FONOGRAF / K.NOVIKOVAITE / M.GRUDE
58.32 0
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LIETUVOS ŽIRGYNO KALĖDINĖ TAURĖ 2017

KONKŪRO NR. 2

KONKŪRO PAVADINIMAS: Poni klasės žirgai

FEI ARTIKULAS: Art. 238.2.1 Švara ir Laikas, Lentelė A

KLIŪČIŲ AUKŠTIS: iki 90 cm

REZULTATAI 2016-12-17 Šeštadienis

VIETA RAITELIO VARDAS,PAVARDĖ ŽIRGO VARDAS UELN KODAS

ŽIRGO INFORMACIJA                                                                  ( 

Gim. metai  / gim. šalis / lytis / veislė / spalva / tėvas / motinos 

tėvas / savininkas / veisėjas)

LAIKAS REZULTATAS
PINIGINIS 

PRIZAS

I Aušra STEPANAUSKAITĖ KAJUS NI
2012 / LTU / S / ŽEMAITUKAS / JUODBĖRA / KAUKAS / ČIPASAS / 

SILVA MALINAUSKIENĖ / NI 
53.07 0 15

II Saulė LIUIMAITĖ KRIVIS LTU0032100441040
2004 / LTU / S / ŽEMAITUKŲ / ŠIRMA / ŽIBURYS / ARUODAS / NI / 

UAB "LIETUVOS ŽIRGYNAS
54.06 0 10

III Evita ČERNIAUSKAITĖ KOMPOSAS LTU003210050205
2005 / LTU / S / ŽEMAITUKŲ / BĖRA / PATRIMPAS / AGENTAS / 

UAB"LIETUVOS ŽIRGYNAS" / UAB"VILNIAUS ŽIRGYNAS"
55.76 0 8

IV Adrija SURVILAITĖ TARANAS LTU003210047004
2004 / LTU / S / ŽEMAITUKŲ / NI / KAUKAS / ARUODAS / NI / UAB 

"LIETUVOS ŽIRGYNAS"
56.71 0 7

V Evita ČERNIAUSKAITĖ TARANAS LTU003210047004
2004 / LTU / S / ŽEMAITUKŲ / T.BĖRA / KAUKAS / ARUODAS / 

UAB"LIETUVOS ŽIRGYNAS" / UAB"VILNIAUS ŽIRGYNAS"
56.92 0 5

6 Gaivilė RUDYTĖ TORONTAS LTU003210049905
2005 / LTU / S / ŽEMAITUKŲ / T.BĖRA / KOSMOSAS / ARUODAS / 

UAB"LIETUVOS ŽIRGYNAS" / UAB"VILNIAUS ŽIRGYNAS"
49.64 4

7 Elzė MAZGELYTĖ TAKERIS LTU003210066709
2009 / LTU / NI / ŽEMAITUKŲ / SARTA / KARATAS / AGENTAS / 

UAB"LIETUVOS ŽIRGYNAS / UAB"NEMUNO ŽIRGYNAS"
51.49 4

8 Audrutė STEPANAUSKAITĖ SALTAS NI
2012 / LTU / G / ŽEMAITUKŲ / JUODA / SPARTAKAS / ARUODAS / 

SILVA MALINAUSKIENĖ / NI
55.89 4

9 Meda BUČINSKAITĖ ŪPAS LTU003210062208
2008 / LTU / G / ŽEMAITUKŲ / BĖRA /  UOSIS /  AIDAS /  SAVININKAS 

MEDA BUČINSKAITĖ /  VEISĖJAS M. SEKMOKAS
62.72 4
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LIETUVOS ŽIRGYNO KALĖDINĖ TAURĖ 2017

KONKŪRO NR. 3

KONKŪRO PAVADINIMAS: "Lietuvos Žirgyno Kalėdinė Taurė"

FEI ARTIKULAS: Art. 238.2.2 Konkūras su persirungimu, Lentelė A

KLIŪČIŲ AUKŠTIS: iki 120 cm (130 cm persirungime)

REZULTATAI 2016-12-17 Šeštadienis

VIETA RAITELIO VARDAS,PAVARDĖ ŽIRGO VARDAS UELN KODAS

ŽIRGO INFORMACIJA                                                                  ( Gim. 

metai  / gim. šalis / lytis / veislė / spalva / tėvas / motinos tėvas / 

savininkas / veisėjas)

LAIKAS REZULTATAS LAIKAS REZULTATAS
PINIGINIS 

PRIZAS

I Valdemaras ŽUKAUSKAS PILIGRIMAS LTU002520147705
2005 / LTU / S / TRAK / SARTA / HELERIS / PRITOK / UAB"LIETUVOS 

ŽIRGYNAS" / UAB "NEMUNO ŽIRGYNAS"
67.02 0 31.79 0 100

II Justė POCIŪNAITĖ ERUDITAS LTU002520101802
2001 / LTU / S / TRAK / BĖRA / VISKIS / ELEKTRONAS / UAB "LIETUVOS 

ŽIRGYNAS" /  UAB "NEMUNO ŽIRGYNAS"
65.19 0 35.69 0 70

III Katrina NOVIKOVAITE FERRARI LTU 005170042407
2007 / LTU / M / LTJ / JUODBĖRA / LABRADORAS II MG / FONOGRAF / 

K.NOVIKOVAITE / M.GRUDE
60.75 4 50

IV Gintė VĖŽAUSKAITĖ LEVAS LTU002520157006
2005 /  LTU /  G / TRAK / SARTA / HELERIS / 334HORALAS22 / GINTĖ 

VĖŽAUSKAITĖ /  UAB NEMUNO ŽIRGYNAS
74.36 4 20

V Mantas JACIKEVIČIUS QUANTUM LIBET DE441411964508
2008 / GER / G / WSTF / BĖRA / QUO VADOS I / POLYDOR / NI / MANTAS 

JACIKEVIČIUS
74.80 4 10

6 Elena RAILIENĖ SEGRAM POL070000005261
2007 / POL / G / GRYNAKRAUJŲ JOJAMŲJŲ / JUODBĖRA / ALYWAR / 

WHO KNOWS / ŽŪB VILNIAUS ŽIRGYNAS / ŽŪB VILNIAUS ŽIRGYNAS
70.80 8

Edgaras JONIŠKIS QUALUMOS 103SW07 
2006 / GER / G / OLDBG / BĖRA / QUALITY / LORDANOS / NI / EDGARAS 

JONIŠKIS

Justė POCIŪNAITĖ CAPRIOLAND  DE 437-3780572-00
2004 / GER / S / SACHSEN / BĖRA / CAPRISIO / LANDSTREICHER / NI / 

J.POCIŪNAITĖ

PERSIRUNGIMAS

ELIM

ELIM
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LIETUVOS ŽIRGYNO KALĖDINĖ TAURĖ 2017

KONKŪRO NR. 4

KONKŪRO PAVADINIMAS: Akumuliatorius su Jokeriu

FEI ARTIKULAS: Art. 269.5 Akumuliatorius su Jokeriu

KLIŪČIŲ AUKŠTIS: 110 cm (Jokeris 125 cm)

REZULTATAI 2016-12-17 Šeštadienis

VIETA RAITELIO VARDAS,PAVARDĖ ŽIRGO VARDAS UELN KODAS

ŽIRGO INFORMACIJA                                                                  ( Gim. metai  / 

gim. šalis / lytis / veislė / spalva / tėvas / motinos tėvas / savininkas / 

veisėjas)

LAIKAS REZULTATAS
PINIGINIS 

PRIZAS

I Elena RAILIENĖ SEGRAM POL070000005261
2007 / POL / G / GRYNAKRAUJŲ JOJAMŲJŲ / JUODBĖRA / ALYWAR / WHO 

KNOWS / ŽŪB VILNIAUS ŽIRGYNAS / ŽŪB VILNIAUS ŽIRGYNAS
38.94 44 50

II Edgaras JONIŠKIS QUALUMOS 103SW07 
2006 / GER / G / OLDBG / BĖRA / QUALITY / LORDANOS / NI / EDGARAS 

JONIŠKIS
39.65 44 40

III Elena RAILAITĖ COLIBRI LTU005170099010
2010 / LTU / G / LJ / ŠIRMA / CANTO / WESTPOINT STAR / ALMUTIS RAILA / 

VIKTORAS URBONAS
41.12 44 30

IV Saulė LIUIMAITĖ REGATA'S LTU006490025007
2007 / LTU / M / BHANN / BĖRA / REGLAMENTS / CANTONA M / R.LIUIMIENĖ / 

S.PUŽAUSKAS
41.75 44 20

V Justė POCIŪNAITĖ CAPRIOLAND  DE 437-3780572-00
2004 / GER / S / SACHSEN / BĖRA / CAPRISIO / LANDSTREICHER / NI / 

J.POCIŪNAITĖ
41.83 44 10

6 Miglė MARTINONYTĖ CHAMBERTINA 2 DE421000285104
2004 / GER / M / HOLST / BĖRA / CHAMBERTIN / LANGA.E1PRESS / NI / GRETA 

SAPKAITE
47.85 44

7 Viktorija VOLUNGĖNAITĖ LAGOSAS LTU002520135105 2004 / LTU / G / TRAK / BĖRA / FORDAS / GATUNOK / NI / V.VOLUNGĖNAITĖ 38.08 38

8 Valdemaras ŽUKAUSKAS GERBERA LTU002520246011 2011 / LTU / M / TRAK / SARTA / LUITAS / NI / NI / V.ŽUKAUSKAS 43.23 12

Elzė MAZGELYTĖ KARATAS LTU002520107302
2001 / LTU / NI / TRAK / JUODA / PRITOK / VETEROK / UAB"LIETUVOS 

ŽIRGYNAS / UAB"NEMUNO ŽIRGYNAS"

Justė POCIŪNAITĖ GRĖJUS LTU002520202108
2008 / LTU / S / TRAK / SARTA / KARATAS / HELERIS / UAB "LIETUVOS 

ŽIRGYNAS" / UAB"VILNIAUS ŽIRGYNAS" 

ELIM

ELIM
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